Hara

1 cenTs0ps

3ceHTsa0ps

4 ceHTA0pS
8 ceHTaA0ps

10 cents6ps

13 cents6ps

1 oxTs0ps

4 oxTs0ps

KajsengapHbli IJIaH BOCIMTATEILHOU PadOThI

2022-2023 yueOHblIii roa

Meponpustus

Jlenn 3HaHu

[enp okoHuanuss Bropoii MUpOBOi1 BOMHBI
JleHb conuiapHOCTH B 60pb0e ¢ TEppOPU3MOMHU
naMsATH kepTB becnana.

Pa3roBop o BaxxHOM «/leHb 3HAHUI.
MexayHapoHbIi J€Hb PACIPOCTPAHEHUS TPAMOTHOCTH

MesxayHapoIHbIN 1€Hb NaMSITH XepTB (ammsma

100 et co qHS pOKIIEHUST COBETCKOW MAapTH3aHKH 30U
Kocmonembsiackoit (1923-1941 1.)

Mex1yHapOIHBIN 1EHb MOKUIBIX JIFOIEU
MexayHapoaHblid IE€Hb MY3bIKH

I[CHB 3allIUThI ) KUBOTHBIX

Knaccer

1-11

1-11

5-11

o-11

1-11

1-11

OTBETCTBEHHBIE

3auknna C.B.
Kiayc H.1O.
Knaccusie pykoBoaurenu 1-11

Knaccubie pykoBoauTenu

KiaccHrie PYKOBOOUTECIIN

VYuurens pyccKoro si3blka U
JUTEPaATyphbl

Knaccubie pykoBoguTenu

Yyurens -npeAMETHUKH
(busuka, mureparypa)

VYuutens — npeAMETHUKH
Knaccueie pykoBoguTenu

Knaccabie PYKOBOOUTECIIN



5 oKTsIOps

15 okTsa6pst

25 oKTAOps

4 HOSIOps

8 Hos0ps

20 HOSOpA

26 HOsIOps

30 HOs1Ops

3 nexalps

5 nexaOps

8 nexabps

Jenb yuurens

Jenn otua B Poccun

MexayHapoIHbIN JCHb IIKOJIBHBIX OMOIUOTEK

JleHb HapOTHOTO €TUHCTBA

JleHb maMsITH MOTUOIINX MPU UCTIOTHEHUH CIYKEOHBIX 00s13aHHOCTEN
COTPYJIHHMKOB OPraHOB BHYTpEeHHUX z1es1 Poccuu

Jens Hauana Hropabeprckoro mnpoiecca

[enp matepu B Poccun

Hens 'ocynapcTBennoro repba Poccuiickoit @enepanuu

I[eHB HCHU3BCCTHOT'O COJIJaTa

Mex1yHapOHBIN 1€Hb NHBAIUIOB

Jenn nobpoBombiia (BononTepa) B Poccun

MexyHapOaHbIN I€Hb XYT0KHUKA

1-11

1-4

1-11

7-11

o-11

1-11

1-11

1-11

JoOpoBosnbliisl - BonoHnTepst

JoOpoBosnbliisl - BonoHnTeps!

1-8

PemuykoBa M.B
3aukuna C.B.

Knaccubie pykoBoguTenu

['op6atoBa O.T'.

Kitaccusle pykoBoaurenu
PemuykoBa M.B
Hsabkuna T.B

KiaccHrie PYKOBOOUTECIIN

Knaccubie pykoBoauTenu

Knaccubie pykoBoauTenu

Knaccabie PYKOBOOUTECIIN

Knaccubie pykoBoauTenu
Cawmoiinenxo JI.B.

Pemuykosa M.B.
Janpkuna T.B

PemuykoBa M.B.
Janpkuna T.B

Yuurens OpCIAMETHUKHU



9 nexabps

10 nexaOpst

12 nexabps

25 nexabps

25 sHBaps

27 siHBaps

2 (eBpans

8 deBpans

15 pespans

21 ¢espans

Henb ['epoeB OTeuecTBa

JleHb npaB yenoBeka

Henb Koncturyunu Poccuiickoin ®enepannu

[Henp npunsatua OenepalibHbIX KOHCTUTYLIMOHHBIX 3aKOHOB O
I'ocynapcrBenHbix cuMBodiax Poccniickoit denepanmu

JleHb pOCCHIICKOTO CTY/ICHUECTBA

80 et co AHs MOJHOro 0cBOOOXKAeHUs JIEeHHHIpasa OT GalucTCKon
0J10Ka/bI

Jenpb ocBoboxieHust KpacHol apmuel KpynHeniero «iarepst
cmept» AymBui-bupkenay — JleHs namstu xepTB X0JI0KOCTA.

JleHb pa3rpoma COBETCKMMHM BOMCKaMU HEMELKO-(allIuCTCKUX BOWCK
B Cranunrpajackoi 6utse

Jenn poccuiickoii Hayku, 300-J1eTe cO BpeMEHH OCHOBAHHUS
Poccuiickoii Akanemun Hayk (1724 r.)

JleHb maMsTH O POCCUSIHAX, UCTIONHSABIIUX CITY>KEOHBIN JONT 3a
npeaenamu OteuecTBa, 35 JIET CO THA BHIBOJIA COBETCKUX BOMCK U3
PecniyOnuku Adranucran (1989 r.)

Mex1yHapOaHBIN I€Hb POJTHOTO SI3bIKA

1-11

9-11

1-11

5-8

10-11

5-11

1-11

5-11

1-11

1-11

KinacchHblie pykoBoauTenu

Pemuykosa M.B.
Hsapkuna T.B

KnaccHrie PYKOBOIUTCIIN

Pemuykosa M.B.
Hsapkuna T.B

3aukuna C.B.

Pemuykosa M.B.
Hsabkuna T.B
KitaccHble pykoBoauTenu

Kunaccuble pykoBoautenu
Pemuykosa M.B.
Janpkuna T.B

Anrtonosa H.II.
KoBaneBa T.M.

Knaccabie PYKOBOOUTECIIN

Yuutens pycckoro s3blka u
JUTEPATYyphl



23 ¢eBpans

8 mapta

14 mapra

18 mapra

27 mapta

7 anpenst

12 anpenst

19 anpens

22 anpens

27 ampenst

1 mas

9 mas

Henb 3amutHuka OTedyecTBa

Mex1yHapOAHBIN )KEHCKUH JI€Hb

450-eTue co AHS BbIXOJA MEpBOU «A30yKn» (MIEYaTHOW KHUTH IS
00ydeHust nucbMy U urenuto) Misana ®énopona (1574)

10 net co us Boccoenunenust Kpeima ¢ Poccueit

BcemupHsblid 1eHb TeaTpa

BcemupHblii 1eHb 3J0POBbSI

JleHb KOCMOHABTUKH

JleHb maMATH O T€HOLU/IE COBETCKOI0 HAapO/1a HAIMCTAMH U UX
nmocoOHuKaMu B roasl Bemnkoil OTe4ecTBEHHON BOMHEBI

BcemupHhblii 1eHs 3emiu

I[eHB pOCCHfICKOl"O IapJraMCHTapru3Ma

IIpaznuuk Becubl u Tpyna

Jlenn [ToOenpr

1-11

1-11

1-11

5-11

1-9

1-11

1-11

10-11

1-8

9-11

1-11

1-11

3aukuna C.B.
PemuykoBa M.B.

Knayc H.1O.

Knaccubie pykoBoauTenu

3aukuna C.B.

KnaccHrpie PYKOBOIUTCIIN

KnaccHrie PYKOBOIUTCIIN

Knaccueie pykoBoauTenu

Knaccueie pykoBoguTenu

Yuurens MMPEAMCTHUKHA

PemuykoBa M.B.
Janpkuna T.B

Yuurens MPEAMCTHUKHA

Pemuykosa M.B.
Hsnapkuna T.B

Knaccabie PYKOBOOUTECIIN

3auknHa C.B.
Pemuykosa M.B.



1-11 KrnaccHbie pykoBouTe M

18 mas MexayHapoaHbIN J€Hb MY3€eB
. 1-11 3ankuna C.B.
19 mas Jenb neTckux oOIIEeCTBEHHBIX opranu3anuii Poccun
. 1-8,10 Yuurens pyccKoro si3blka u
24 mas JleHb CIIaBSAHCKON MUCHbMEHHOCTH U KYJIbTYPbI

JUTEpaTyphl



